

Извещение о проведении ЭА (электронный аукцион)

Общая информация об извещении по закупке

Идентификатор документа ЕИС	28384844	
Номер закупки	0359300086621000006	
Дата публикации документа Планируемая или фактическая	2021-12-29 09:00	
Гиперссылка на опубликованный документ	https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/ea44/view/common-info.html?regNumber=0359300086621000006	
Печатная форма документа	https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0359300086621000006	
Наименование объекта закупки	Поставка продуктов питания для детей в МБОУ «Побединская СОШ» Скопинского муниципального района Рязанской области	
Информация об организации, осуществляющей закупку		
Организация, осуществляющая закупку	Код по СПЗ	03593000866
	Полное наименование	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОБЕДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" СКОПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
	Почтовый адрес организации	Российская Федерация, 391844, Рязанская обл, Скопинский район, Побединка рп, УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 1
	Адрес местонахождения организации	Российская Федерация, 391844, Рязанская обл, Скопинский район, Побединка рп, УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 1
	ИНН организации	6219004864
	КПП организации	621901001
Роль организации, осуществляющей закупку	Заказчик	
Контактная информация	Почтовый адрес организации	Российская Федерация, 391844, Рязанская обл, Скопинский район, Побединка рп, УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 1
	Адрес местонахождения организации	Российская Федерация, 391844, Рязанская обл, Скопинский район, Побединка рп, УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 1

	Ответственное должностное лицо	Баландина Надежда Анатольевна
	e-mail адрес контактного лица	uobuh12@yandex.ru
	Телефон контактного лица	7-910-6446911
	Дополнительная информация	Информация о контрактной службе, контрактном управ Кунцман Светлана Алексеевна ответственное лицо за осуществление закупок (контрактный управляющий), пр 126/а от 20 декабря 2016 года. Контактный телефон: 8 (4 53-4-70. Контактное лицо по вопросам, связанным с разъяснениями документации – Борисова Екатерина Владимировна тел. (49156) 2-05-38; 8(49156) 2-07-19 и технических характеристик товара – Михайлюк Татьяна Владимировна 8 (49156) 2-00-34
Подспособ определения поставщика		
Код подспособа определения поставщика	EAP44	
Наименование подспособа определения поставщика	EAP44	

Электронная торговая площадка	[ETP_SBAST] АО «Сбербанк-АСТ» http://www.sberbank-ast.ru
-------------------------------	---

Информация о процедуре закупки

Информация о подаче заявок

Дата и время начала подачи заявок	2021-12-29 09:00
Место подачи заявок	АО «Сбербанк-АСТ»
Порядок подачи заявок	Участник электронного аукциона вправе подать заявку на участие в аукционе в любое время с момента размещения извещения о его проведении до предусмотренных документацией об аукционе даты и времени окончания срока подачи заявок на участие в аукционе. Место подачи заявок: электронная площадка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.sberbank-ast.ru . Подача заявок на участие в электронном аукционе осуществляется только лицами, зарегистрированными в единой

	информационной системе и аккредитованными на электронной площадке. При этом участник электронного аукциона не вправе подавать заявку на участие в электронном аукционе за три месяца до даты окончания срока своей регистрации в единой информационной системе.
Дата и время окончания подачи заявок	2022-01-13 08:00

Информация о процедуре рассмотрения и оценки заявок на участие в аукционе

Дата рассмотрения первых частей заявок участников	2022-01-14 00:00
---	------------------

Информация о процедуре проведения аукциона в электронной форме

Дата и время проведения аукциона в электронной форме	2022-01-17 00:00
--	------------------

Лот извещения

Начальная (максимальная) цена контрактов / Максимальное значение цены контрактов	134769.39
Валюта	RUB - Российский рубль
Невозможно определить количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	Нет

Требования заказчиков

Требования заказчика	
Организация заказчика данных требований	[Код СПЗ: 03593000866] МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОБЕДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" СКОПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Начальная (максимальная) цена контракта / Максимальное значение цены контракта	134769.39	
Места доставки товара, выполнения работы или оказания услуги по справочнику КЛАДР	[S: 62019000100] Российская Федерация, Рязанская обл, Скопинский р-н, Побединка рп МБОУ «Побединская СОШ» Скопинского муниципального района Рязанской области: 391833, Рязанская область, Скопинский район, п. Побединка, ул. Центральная, д.1;	
	[S: 62019000105] Российская Федерация, Рязанская обл, Скопинский р-н, Поплевинский п Филиал МБОУ «Побединская СОШ» Скопинского муниципального района Рязанской области «Поплевинский детский сад»: 391834, Рязанская область, Скопинский район, п. Поплевинский, ул. Советская, 27.	
Сроки доставки товара, выполнения работы или оказания услуги либо график оказания услуг	Со дня заключения контракта по 31 июля 2022 г., в соответствии с заявками, в течение 3 (трех) рабочих дней со дня подачи Заказчиком заявки.	
Обеспечение исполнения контракта	Доля от начальной (максимальной) цены контракта / максимального значения цены контракта	5.00

Объекты закупки

Объект закупки	
Наименование товара, работы, услуги	Яйца куриные в скорлупе свежие
Единица измерения	ШТ
Цена за единицу измерения	9.63
Общее количество по объекту закупки	180
Стоимость позиции	1733.4

Объект закупки	
Наименование товара, работы, услуги	Крупа овсяная

Единица измерения	КГ
Цена за единицу измерения	79.75
Общее количество по объекту закупки	4
Стоимость позиции	319

Объект закупки	
Классификация товара, работы, услуги	[Код ОКПД2: 01.11.75.110] Зерно гороха
Наименование товара, работы, услуги	Зерно гороха (фас. не менее 0.800 кг)
Единица измерения	ШТ
Цена за единицу измерения	49.6
Общее количество по объекту закупки	20
Стоимость позиции	992

Объект закупки	
Классификация товара, работы, услуги	[Код ОКПД2: 10.11.39.190] Мясо и субпродукты пищевые прочие парные, остывшие, охлажденные или замороженные
Наименование товара, работы, услуги	Мясо и субпродукты пищевые прочие парные, остывшие, охлажденные или замороженные (печень 1 кат.)
Единица измерения	КГ
Цена за единицу измерения	350
Общее количество по объекту закупки	4
Стоимость позиции	1400

Объект закупки	
Классификация товара, работы, услуги	[Код ОКПД2: 10.12.20.110] Мясо кур, в том числе цыплят (включая цыплят-бройлеров) замороженное
Наименование товара, работы, услуги	Мясо кур, в том числе цыплят (включая цыплят-бройлеров) замороженное (грудки куриные 1 кат.)
Единица измерения	КГ
Цена за единицу измерения	308.75
Общее количество по объекту закупки	3.5

Стоимость позиции	1080.63
-------------------	---------

Объект закупки	
Классификация товара, работы, услуги	[Код ОКПД2: 10.12.20.110] Мясо кур, в том числе цыплят (включая цыплят-бройлеров) замороженное
Наименование товара, работы, услуги	Мясо кур, в том числе цыплят (включая цыплят-бройлеров) замороженное (тушка ЦБ 1 кат.)
Единица измерения	КГ
Цена за единицу измерения	197.5
Общее количество по объекту закупки	130
Стоимость позиции	25675

Объект закупки	
Классификация товара, работы, услуги	[Код ОКПД2: 10.32.29.000] Продукция соковая прочая
Наименование товара, работы, услуги	Продукция соковая прочая (кисель в брекетах, фас. не менее 0.220 кг)
Единица измерения	ШТ
Цена за единицу измерения	39.4
Общее количество по объекту закупки	130
Стоимость позиции	5122

Объект закупки	
Классификация товара, работы, услуги	[Код ОКПД2: 10.39.16.000] Горох, консервированный без уксуса или уксусной кислоты (кроме готовых блюд из овощей)
Наименование товара, работы, услуги	Горох, консервированный без уксуса или уксусной кислоты (кроме готовых блюд из овощей) фас. нем менее 0.400 кг
Единица измерения	ШТ
Цена за единицу измерения	68.5
Общее количество по объекту закупки	8
Стоимость позиции	548

Объект закупки	
Классификация товара, работы, услуги	[Код ОКПД2: 10.41.54.000] Масло подсолнечное и его фракции рафинированные, но не подвергнутые химической

	модификации
Наименование товара, работы, услуги	Масло подсолнечное и его фракции рафинированные, но не подвергнутые химической модификации (фас. не менее 0.9 л)
Единица измерения	ШТ
Цена за единицу измерения	130.38
Общее количество по объекту закупки	36
Стоимость позиции	4693.68

Объект закупки	
Классификация товара, работы, услуги	[Код ОКПД2: 10.61.32.113] Крупа гречневая
Наименование товара, работы, услуги	Крупа гречневая (фас. не менее 0.800 кг)
Единица измерения	ШТ
Цена за единицу измерения	106.5
Общее количество по объекту закупки	68
Стоимость позиции	7242

Объект закупки	
Классификация товара, работы, услуги	[Код ОКПД2: 10.61.32.114] Пшено
Наименование товара, работы, услуги	Пшено (фас. не менее 0.800 кг)
Единица измерения	ШТ
Цена за единицу измерения	54.35
Общее количество по объекту закупки	36
Стоимость позиции	1956.6

Объект закупки	
Классификация товара, работы, услуги	[Код ОКПД2: 10.61.32.116] Крупа перловая
Наименование товара, работы, услуги	Крупа перловая (фас. не менее 0.800 кг)
Единица измерения	ШТ
Цена за единицу	41.85

измерения	
Общее количество по объекту закупки	14
Стоимость позиции	585.9

Объект закупки	
Классификация товара, работы, услуги	[Код ОКПД2: 10.82.14.000] Порошок какао с добавками сахара или других подслащивающих веществ
Наименование товара, работы, услуги	Порошок какао с добавками сахара или других подслащивающих веществ (фас. не менее 0.100 кг)
Единица измерения	ШТ
Цена за единицу измерения	74.25
Общее количество по объекту закупки	10
Стоимость позиции	742.5

Объект закупки	
Классификация товара, работы, услуги	[Код ОКПД2: 10.83.12.120] Экстракты, эссенции и концентраты кофе или заменителей кофе
Наименование товара, работы, услуги	Экстракты, эссенции и концентраты кофе или заменителей кофе, фас. не менее 0.100 кг
Единица измерения	ШТ
Цена за единицу измерения	57.5
Общее количество по объекту закупки	10
Стоимость позиции	575

Объект закупки	
Классификация товара, работы, услуги	[Код ОКПД2: 10.83.13.120] Чай черный (ферментированный) в упаковках массой не более 3 кг
Наименование товара, работы, услуги	Чай черный (ферментированный) в упаковках фас. не менее 0.100 кг
Единица измерения	ШТ
Цена за единицу измерения	56
Общее количество по объекту закупки	18
Стоимость позиции	1008

Объект закупки	
Классификация товара, работы, услуги	[Код ОКПД2: 10.84.12.120] Кетчуп и соусы томатные прочие
Наименование товара, работы, услуги	Кетчуп и соусы томатные прочие (томатная паста в стеклянной таре, фас. не менее 0.900 кг)
Единица измерения	ШТ
Цена за единицу измерения	87.75
Общее количество по объекту закупки	12
Стоимость позиции	1053

Объект закупки	
Классификация товара, работы, услуги	[Код ОКПД2: 10.39.17.190] Овощи (кроме картофеля), консервированные без уксуса или уксусной кислоты, прочие (кроме готовых овощных блюд), не включенные в другие группировки
Наименование товара, работы, услуги	Овощи (кроме картофеля), консервированные без уксуса или уксусной кислоты, прочие (кроме готовых овощных блюд), не включенные в другие группировки (икра кабачковая, фас. не менее 0.500 кг)
Единица измерения	ШТ
Цена за единицу измерения	63.75
Общее количество по объекту закупки	4
Стоимость позиции	255

Объект закупки	
Классификация товара, работы, услуги	[Код ОКПД2: 10.51.11.141] Молоко питьевое коровье стерилизованное
Наименование товара, работы, услуги	Молоко питьевое коровье стерилизованное свежее 3.2 жир. фас. не менее 1.0 л
Единица измерения	ШТ
Цена за единицу измерения	73
Общее количество по объекту закупки	210
Стоимость позиции	15330

Объект закупки

Классификация товара, работы, услуги	[Код ОКПД2: 10.51.52.213] Сметана от 23,0 % до 28,0 % жирности
Наименование товара, работы, услуги	Сметана фас. не менее 0.330 кг жир. 20%
Единица измерения	ШТ
Цена за единицу измерения	99.25
Общее количество по объекту закупки	6
Стоимость позиции	595.5

Объект закупки	
Классификация товара, работы, услуги	[Код ОКПД2: 10.61.31.111] Крупа манная
Наименование товара, работы, услуги	Крупа манная, (фас. не менее 0.700 кг)
Единица измерения	ШТ
Цена за единицу измерения	47.03
Общее количество по объекту закупки	6
Стоимость позиции	282.18

Объект закупки	
Классификация товара, работы, услуги	[Код ОКПД2: 10.13.14.122] Сосиски мясосодержащие
Наименование товара, работы, услуги	Сосиски мясосодержащие
Единица измерения	КГ
Цена за единицу измерения	372.5
Общее количество по объекту закупки	68
Стоимость позиции	25330

Объект закупки	
Классификация товара, работы, услуги	[Код ОКПД2: 10.13.14.717] Полуфабрикаты мясные рубленые замороженные
Наименование товара, работы, услуги	Полуфабрикаты мясные рубленые замороженные (фарш мясной свино-говяжий домашний)
Единица измерения	КГ

Цена за единицу измерения	450
Общее количество по объекту закупки	85
Стоимость позиции	38250

Общая сумма позиций	134769.39
---------------------	-----------

Преимущества	Субъектам малого предпринимательства, социально ориентированным некоммерческим организациям
Требования	Единые требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ Требования к участникам закупок в соответствии с частью 1.1 статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ

Документация, изменение документации	Все док-ция Побединская СОШ Все док-ция Побединская СОШ.doc (533.5 Кб)
--------------------------------------	--

Данные подписи

Владелец сертификата	АО «Сбербанк-АСТ»
Организация	АО «Сбербанк-АСТ»
Город	Москва
Страна	RU
E-mail	info@sberbank-ast.ru